
                                                                           

 

 

WORLD AQUATICS COACHES CERTIFICATION COURSE – ASSISTANT COACH LEVEL (L1)                                                                      

8 - 10 MAY 2024 / ANKARA, TURKIYE (TUR) 

Ön Kayıtlar İçin Son Başvuru: 16 Nisan 2024  (23.59) 

Online kurs;  

Başlangıç: 17 Nisan 2024 itibariyle 

Bitiş: 7 Mayıs 2024 (23.59 CEST) 

Yüz Yüze Kurs:  

8-10 Mayıs 2024 / Ankara Turkish Olympic Preparation Centre (TOHM) 

Kurs Tanımı; 

Dünya Su Sporları Antrenörleri Sertifikasyon Programının amacı, antrenörlere sürekli bir öğrenme yolu sunarak, 

sertifikasyonu tamamlamak için gerekli yeterlilikleri sağlayarak ve belirleyerek sporun büyümesini teşvik 

etmektir. 

Kurs eğitim dili İngilizcedir.  

Adayların kursun tüm oturumlarına eksiksiz katılmaları ve gerekli tüm değerlendirmeleri tamamlamaları 

gerekmektedir. 

Dünya Su Sporları Antrenörleri Sertifikasyon Kursları – Yardımcı Antrenör Seviyesi (L1), antrenörlerini eğitmek 

ve sertifikalandırmakla ilgilenen tüm Ulusal Federasyonlara açıktır. 

Önceden bilgisi veya antrenörlük tecrübesi olan adayları yüzme antrenörlüğü görevlerine hazırlayacak şekilde 

tasarlanmıştır. 

Katılımcılar, Dünya Su Sporları Antrenörleri Sertifikasyon Programının başlangıcında en az 18 yaşında olmalıdır 

ve katılımcıların en az 1. Kademe antrenörlük belgesi olması gerekmektedir. Katılımcıların güncel akreditasyonu 

bulunmalıdır. 

Katılımcıların orta düzeyde İngilizce bilgisine sahip olmaları gerekmektedir (intermediate level). 

Tüm katılımcıların aşağıda verilen online ön kayıt formunu 16 Nisan 2024 (23:59) tarihine kadar eksiksiz 

tamamlaması gerekmektedir. Ön kayıtlar, Ulusal Federasyonlar tarafından Dünya Su Sporları sitemine 

yüklenecektir. World Aquatics en az 10 katılımcıya ulaştıktan sonra kayıtları onaylamaya başlayacaktır. Onaylar, 

başvuru sırası, antrenör kademesi, mesleki tecrübe değerlendirilmelerine göre yapılacaktır. Eksik evrak veya 

bilgi içeren bir başvuru otomatik reddedilecektir. Ön kayıt yapmış olmanız kursa kesin kayıt anlamına 

gelmemektedir. Kursa kesin kaydı kabul edilen adaylara World Aquatics tarafından mail gelecek ve online kurs 

için kullanıcı adı ve şifre bildirilecektir. 

Yazılı Yüz Yüze sınav için tercüman, çevrimiçi kaynak ve elektronik cihaz kullanımına izin verilmez. 

 

 

 



                                                                           

 

 

 

Yüz yüze kursa katılım sağlayabilmek için öncelikle Çevrimiçi Kursu ve Öğrenim Platformunda mevcut olan 

değerlendirmelerin geçilmesi gerekir. Sertifika alabilmek için katılımcıların daha sonra Yüz Yüze Kursa katılarak 

sınavda başarılı olması gerekmektedir. Kurs sonunda başarılı olan adayların alacağı sertifikanın Türkiye’ de 

denkliği bulunmamaktadır ve antrenör belgesi yerine geçmemektedir.  

Her katılımcı Yüz Yüze oturuma aşağıdaki ekipmanları getirmelidir: 

- Not defteri, kağıt ve kalem 

- Kronometre 

- Uygun havuz kenarı kıyafetleri ve terlik 

- Online Kurs diplomasının çıktısı 

Organizasyon Komitesi iletişim: Gülnihal Turfan / Sevcan Şahin 

Telefon: 0090 312 310 0905  

E-posta: gulnihal@tyf.gov.tr; sevcan@tyf.gov.tr 

 

Online Başvuru Linki; 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc_yo3vMQbgWRNuVCMCVVsrxNDPTGqBFfodrlvSPpGCOODeRg/

viewform 
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